
 

DN.480.1.2024 
 

Zarządzenie nr 22/2024 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
w sprawie odpłatności za studia podyplomowe prowadzone w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie rozpoczynające się od roku akademickiego 2024/2025 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pobiera opłaty za kształcenie na studiach 
podyplomowych w następującej wysokości: 

1) za studia podyplomowe w zakresie malarstwa: 

• za I rok studiów podyplomowych  6 000,00 zł (semestr – 3 000,00 zł) 

• za II rok studiów podyplomowych  6 000,00 zł (semestr – 3 000,00 zł) 
2) za studia podyplomowe w zakresie edukacji plastycznej: 

• za I rok studiów podyplomowych  5 000,00 zł (semestr – 2 500,00 zł) 

• za 3 semestr studiów podyplomowych 2 500,00 zł 

2. Opłata za studia podyplomowe nie obejmuje kosztów materiałów niezbędnych w czasie realizacji 
programu. 

§ 2 
Opłata za wpis warunkowy wynosi 100,00 zł za 1 punkt ECTS. 

§ 3 
Cudzoziemcy podejmujący kształcenie na studiach podyplomowych prowadzonych w ASP w Krakowie 
wnoszą opłatę, o której mowa w § 1. 

§ 4 
1. Uczestnik studiów podyplomowych wnosi opłatę, o której mowa w § 1: 

1) za I semestr studiów podyplomowych – w terminie 14 dni od rozpoczęcia semestru, 
2) za kolejny semestr studiów podyplomowych – w terminach do 1 października w semestrze 

zimowym oraz do 15 lutego w semestrze letnim. 

2. Opłata, o której mowa w § 2 jest wnoszona przed rozpoczęciem semestru, na który uczestnik 
studiów podyplomowych uzyskał wpis warunkowy. 

§ 5 
1. Opłaty za kształcenie na studiach podyplomowych nie podlegają zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Uczestnik może wystąpić z wnioskiem o zwrot wniesionych opłat za studia podyplomowe 
w przypadku złożenia pisemnej rezygnacji z podjęcia studiów przed rozpoczęciem zajęć 
w semestrze, za który wniósł opłatę. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


